АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 мая 2024 года № 241

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 15 апреля 2024 года № 207

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в целях проведения мероприятий, посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 15 апреля 2024 года № 207 «О проведении массового мероприятия».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

Утверждены
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 3 мая 2024 года № 241

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15 апреля 2024 года № 207

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Провести праздничное массовое мероприятие, посвященное празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 9 мая 2024 года с 12.00 в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления.».
2. Программу праздничного мероприятия, посвященного празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденную указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Утверждена
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 15 апреля 2024 года № 207
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 3 мая 2024 года № 241)

Программа
праздничного мероприятия, посвященного 79-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

12.00 – торжественный митинг;
12.20 – акция «Вальс Победы»;
12.25 – акция «Солдатский привал»;
13.00 – праздничный концерт в Доме культуры с.Яренск;
18.00 – вечерний праздничный концерт;
19.00 – акция «Всероссийская минута молчания».».